
Co
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PV Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
U.m. Cantitatea

Preţ unitar (fără 
TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără TVA Suma cu TVA
Termenul de livrare/

prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bunuri
Lotul 1

Alcotest buc 160 3060.0000 3672.0000 489600.0000 587520.0000
La necesitate, în termen de 20 zile 

lucrătoare de la data înaintării cerinței, pe 
parcursul anului 2020. 

Total lot 1 489600.0000 587520.0000

489600.0000 587520.0000

Specificații de preț (F4.2) 

Alternativa nr.

33
10

00
00

-1
 

Semnat:_______________ Numele, prenumele:Marenici Nicolai  în calitate de: Director financear

Ofertantul:  MEDEXIM SRL  Adresa: MD 2028, Chişinău, str. Academiei 3/3 ,tel. 079589165

Numărul licitaţiei: 21027438 Data: 07.09.2020

TOTAL

Lot: conform listei solicitate Pagina 1din 1
Denumirea licitaţiei: Alcotest
Conform necesitatilorIMSP Centrul Național de Asistență Medicală Urgentă 
Prespitalicească


	Лист1

		2020-08-28T14:39:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




